
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 01:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/akumultorov-vysava-navitel-cl100-p-35887.html

  
Akumulátorový vysavač NAVITEL
CL100

Včetně DPH 2 096 Kč

Bez DPH 1 732 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 4 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01373204

Výrobce Navitel

Popis produktu

Akumulátorový vysavač NAVITEL CL100

Perfektní každodenní pomocník
NAVITEL CL100 je přenosný, bezdrátový ruční vysavač, který je ideální pro rychlé čištění vašeho auta, domácnosti nebo kanceláře. Kompaktní

velikost vysavače vám umožní skrýt jej v úložném prostoru, skříňce, autě nebo dokonce ve vašem stole. Díky filtrační technologii HEPA zadržuje
NAVITEL CL100 jemné prachové částice, které se během provozu neuvolňují do vzduchu. Praktická nádrž je vhodná pro sběr drobného odpadu.

Stylový design
Díky chytrému designu je vysavač velmi praktický a snadno se používá. Ovládá se jednou rukou, takže čištění je pohodlnější a příjemnější.

Důkladné vysávání povrchu
Motor se sacím výkonem až 13 kPa vám umožní odstranit téměř všechny nečistoty a drobky v autě nebo domě.

Odolný, omyvatelný filtr

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/akumultorov-vysava-navitel-cl100-p-35887.html


 

Filtr vysavače je odnímatelný a omyvatelný, takže jej můžete znovu použít na příštím vysavači. Po každém použití filtr vyčistěte a vysušte,
přičemž při příštím čištění udržujte nejvyšší sací výkon.

Filtrace HEPA
NAVITEL CL100 je vybaven filtrační technologií HEPA a průhlednou nádobou na odpad, která zabraňuje uvolňování jemných prachových částic

do vzduchu během provozu. Veškerý prach zůstává v průhledné nádobě.

Snadné přenášení, příjemné používání
NAVITEL CL100 váží pouze 570 g. Přesun na jiné místo nevyžaduje mnoho úsilí jako v případě tradičního velkého vysavače. Lehká konstrukce

také ovlivňuje kvalitu používání vysavače.

 

 

Specifikace

Baterie: Li-ion, 11,1 V, 2200 mAh
Elektrický výkon: 100 W
Sací výkon: až 13 kPa
Pracovní doba: nízké otáčky - do 20 min, vysoké otáčky - do 13 min
Nabíjecí port: USB typu C
Doba nabíjení: 3 h
Výkon nouzového světla: 0,7 W
Hmotnost: 570 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

